



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 № 610-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 17.02.2023 № 76-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт объектов дошкольного образования в рамках реализации социально значимого проекта «Создание безопасных условий пребывания в дошкольных образовательных организациях, дошкольных группах в муниципальных общеобразовательных организациях» в 2023 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 17.02.2023 № 76-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт объектов дошкольного образования в рамках реализации социально значимого проекта «Создание безопасных условий пребывания в дошкольных образовательных организациях, дошкольных группах в муниципальных общеобразовательных организациях» в 2023 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке 12 цифры «2 037 249,81» заменить цифрами «1 928 982,58».

2. В строке 13 цифры «1 624 225,77» заменить цифрами «1 535 333,86».

3. В строке 14 цифры «3 284 388,81» заменить цифрами «3 247 741,92».

4. В строке 15 цифры «3 440 850,55» заменить цифрами «3 311 080,55».

5. В строке 16 цифры «1 070 801,98» заменить цифрами «1 068 705,86».

6. В строке 18 цифры «569 905,00» заменить цифрами «538 203,01».

7. В строке 19 цифры «569 810,00» заменить цифрами «536 548,64».

8. В строке 20 цифры «565 250,00» заменить цифрами «532 639,02».

9. В строке 21 цифры «569 810,00» заменить цифрами «538 115,06».

10. В строке 22 цифры «568 955,00» заменить цифрами «535 388,75».

11. После строки 22 дополнить строкой 22.1 следующего содержания:

| | | | | |
|-------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------|
| «22.1 | Городской округ Кинешма | Капитальный ремонт оконного хозяйства в МБДОУ д/с №3 по адресу: г. Кинешма, ул. Дзержинского, д.28 | Департамент строительства и архитектуры Ивановской области | 528507,67» |
|-------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------|

12. В строке 39, в графе «Наименование мероприятия» слова «Капитальный ремонт здания МКДОУ «Петровский детский сад № 5» по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский р-н, пос. Петровский, пер. Садовый, д. 1 (капитальный ремонт крыльца здания Литер Б)» заменить словами «Капитальный ремонт здания МБДОУ «Петровский детский сад № 5» по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский р-н, пос. Петровский, пер. Садовый, д. 1 (Капитальный ремонт крыльца здания Литер Б) (Капитальный ремонт полов 1-го этажа здания Литер Б); (Капитальный ремонт здания. Ремонт приямков); (Капитальный ремонт крыши здания. Устройство подшивки карниза); Капитальный ремонт системы отопления помещений 1-го этажа здания Литер Б)».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский